
Sondy vířivých proudů pro kontrolu kol

Průmyslový 



Úvod do kontroly kol vířivými proudy 
Pro zajištění zachování strukturální integrity letadel a dalších dopravních prostředků jsou kola pravidelně kontrolována 
pomocí technologií využívajících vířivé proudy. Vířivé proudy jsou nedestruktivní zkušební technikou, která vyškoleným 
operátorům umožňuje odhalit trhliny a vady kol, aby se zabránilo poruchám v provozu. Pokročilé výrobní technologie 
poskytují flexibilitu při navrhování tvarových sond upravených podle potřeb uživatelů pro různé typy kol. Vytvořili jsme 
sondy pro kontrolu kol horské dráhy, návěsů, přívěsů, letadel a mnoha dalších vozidel.

Výhody
Sondy pro měření vnějšího průměru jsou nabízeny ve třech konfiguracích cívky: 

• Na míru přizpůsobitelné tak, aby odpovídaly složitým tvarům

• Vylepšená opakovatelnost kontrol

• Konzistentnější výsledky

• Rychlejší kontroly – pokrývají velkou plochu během jediného průchodu

• Veškeré názvy společností a produktů jsou registrované ochranné známky a/nebo ochranné známky příslušných vlastníků.
• Technické parametry a vzhled se mohou změnit bez předchozího upozornění nebo jakékoli povinnosti ze strany výrobce.

EVIDENT CORPORATION
Shinjuku Monolith, 2-3-1 Nishi-Shinjuku, Shinjuku-ku, Tokyo 163-0910, Japonsko

EvidentScientific.com

• Společnost EVIDENT CORPORATION je držitelem certifikace ISO14001.
• Společnost EVIDENT CORPORATION je držitelem certifikace ISO9001. 

WheelProbes_Catalog_A4_CS_2023_03 

Jak objednat
• S dotazem kontaktujte svého místního obchodního zástupce

• Zákazník musí dodat vzorek kola nebo 3D model (soubory STEP nebo SLDPRT) konkrétního tvaru

• Pokud je požadavkem změna objednávky, továrna potvrdí, zda existuje zkušební standard

• Váš obchodní zástupce vám dodá číslo dílu a cenovou nabídku


